
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 20,953.05 1,314,792.50 1,314,792.50 1,318,617.50 6,733,307.45 0.00 825.0013,007,089.24 726,711.67 13,733,800.91

00 - Subprograma 20,953.05 1,314,792.50 1,314,792.50 1,318,617.50 6,733,307.45 0.00 825.0013,007,089.24 726,711.67 13,733,800.91

000 - Sin proyecto 20,953.05 1,314,792.50 1,314,792.50 1,318,617.50 6,733,307.45 0.00 825.0013,007,089.24 726,711.67 13,733,800.91

001 - Corporación 
Municipal

11,278.05 363,893.90 363,893.90 364,718.90 2,722,443.15 0.00 825.005,255,000.00 35,000.00 5,290,000.00

000 - Sin Obra 11,278.05 363,893.90 363,893.90 364,718.90 2,722,443.15 0.00 825.005,255,000.00 35,000.00 5,290,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

5,200,000.00 0.00 5,200,000.00 0.00 360,000.00 360,000.00 360,000.00 2,685,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 2,400,000.00 0.00 2,400,000.00 0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 185,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 160,000.00 160,000.00 160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 2,400,000.00 0.00 2,400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

55,000.00 35,000.00 90,000.00 11,278.05 3,893.90 3,893.90 4,718.90 37,443.15 0.00 825.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

50,000.00 35,000.00 85,000.00 11,278.05 3,893.90 3,893.90 4,718.90 0.00 37,162.05 0.00 825.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 281.10 0.00 0.00

002 - Alcaldía Municipal 825.00 526,645.45 526,645.45 529,645.45 2,290,435.04 0.00 0.004,238,768.32 501,711.67 4,740,479.99

000 - Sin Obra 825.00 526,645.45 526,645.45 529,645.45 2,290,435.04 0.00 0.004,238,768.32 501,711.67 4,740,479.99

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

3,715,768.32 0.00 3,715,768.32 0.00 437,098.72 437,098.72 437,098.72 1,707,615.43 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 3,089,992.32 0.00 3,089,992.32 0.00 225,299.36 225,299.36 225,299.36 0.00 1,379,421.30 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 257,499.36 0.00 257,499.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,499.36 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 257,499.36 0.00 257,499.36 0.00 211,799.36 211,799.36 211,799.36 0.00 32,200.00 0.00 0.00

11610 15-013-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

105,777.28 0.00 105,777.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,494.77 0.00 0.00

14300 15-013-01 10 1 Gastos de 
Representación en el 
País

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

402,000.00 261,000.00 663,000.00 825.00 9,958.83 9,958.83 12,958.83 396,292.29 0.00 0.00

21420 15-013-01 10 1 Telefonía Fija 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,186.92 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

0.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

50,000.00 34,000.00 16,000.00 0.00 6,711.83 6,711.83 6,711.83 0.00 398.17 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

0.00 35,000.00 35,000.00 0.00 700.00 700.00 700.00 0.00 30,695.00 0.00 0.00

23360 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,448.00 0.00 0.00

23500 11-001-01 10 1 Limpieza, Aseo y 
Fumigación

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 2,052.00 2,052.00 2,052.00 0.00 7,948.00 0.00 0.00
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24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 47,000.00 0.00 0.00

24300 15-013-01 10 1 Servicios Jurídicos 0.00 60,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

25400 15-013-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

160,000.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,293.75 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,950.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

0.00 80,000.00 80,000.00 825.00 495.00 495.00 495.00 0.00 78,136.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

85,000.00 0.00 85,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,486.45 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

121,000.00 240,711.67 361,711.67 0.00 79,587.90 79,587.90 79,587.90 186,527.32 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 600.00 600.00 600.00 0.00 2,075.00 0.00 0.00

33500 15-013-01 10 1 Libros, Revistas y 
Periódicos

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

34400 15-013-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 0.00 40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,700.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 0.00 60,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,545.00 0.00 0.00

35650 15-013-01 10 1 Aceites y Grasas 
Lubricantes

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 4,300.00 4,300.00 4,300.00 0.00 700.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200.00 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 119.00 0.00 0.00

39600 15-013-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

35,000.00 140,711.67 175,711.67 0.00 74,687.90 74,687.90 74,687.90 0.00 25,188.32 0.00 0.00

003 - Auditoria Interna 0.00 67,622.08 67,622.08 67,622.08 203,668.37 0.00 0.00495,392.92 0.00 495,392.92

000 - Sin Obra 0.00 67,622.08 67,622.08 67,622.08 203,668.37 0.00 0.00495,392.92 0.00 495,392.92

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

495,392.92 0.00 495,392.92 0.00 67,622.08 67,622.08 67,622.08 203,668.37 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 405,732.48 0.00 405,732.48 0.00 33,811.04 33,811.04 33,811.04 0.00 169,055.20 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 22,038.36 0.00 22,038.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,038.36 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 33,811.04 0.00 33,811.04 0.00 33,811.04 33,811.04 33,811.04 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 15-013-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

33,811.04 0.00 33,811.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,574.81 0.00 0.00

004 - Secretaría 
Municipal

0.00 136,088.32 136,088.32 136,088.32 432,659.73 0.00 0.001,010,262.40 0.00 1,010,262.40

000 - Sin Obra 0.00 136,088.32 136,088.32 136,088.32 432,659.73 0.00 0.001,010,262.40 0.00 1,010,262.40

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,010,262.40 0.00 1,010,262.40 0.00 136,088.32 136,088.32 136,088.32 432,659.73 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 816,529.92 0.00 816,529.92 0.00 68,044.16 68,044.16 68,044.16 0.00 340,220.80 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 68,044.16 0.00 68,044.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,044.16 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 68,044.16 0.00 68,044.16 0.00 68,044.16 68,044.16 68,044.16 0.00 0.00 0.00 0.00
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11610 15-013-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

57,644.16 0.00 57,644.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,394.77 0.00 0.00

005 - Administración 
Gerencial (Gerencia)

8,850.00 220,542.75 220,542.75 220,542.75 1,084,101.16 0.00 0.002,007,665.60 190,000.00 2,197,665.60

000 - Sin Obra 8,850.00 220,542.75 220,542.75 220,542.75 1,084,101.16 0.00 0.002,007,665.60 190,000.00 2,197,665.60

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

778,665.60 0.00 778,665.60 0.00 105,622.08 105,622.08 105,622.08 316,866.24 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 633,732.48 0.00 633,732.48 0.00 52,811.04 52,811.04 52,811.04 0.00 264,055.20 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 52,811.04 0.00 52,811.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,811.04 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 52,811.04 0.00 52,811.04 0.00 52,811.04 52,811.04 52,811.04 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 15-013-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

39,311.04 0.00 39,311.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,055,000.00 50,000.00 1,105,000.00 5,000.00 102,695.63 102,695.63 102,695.63 538,699.96 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 38,695.63 38,695.63 38,695.63 0.00 38,078.75 0.00 0.00

21420 15-013-01 10 1 Telefonía Fija 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,868.19 0.00 0.00

24600 15-013-01 10 1 Servicios de 
Informática y 
Sistemas 
Computarizados

190,000.00 0.00 190,000.00 -13,000.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 41,000.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

150,000.00 0.00 150,000.00 18,000.00 42,000.00 42,000.00 42,000.00 0.00 55,846.78 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,746.87 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,159.37 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

174,000.00 140,000.00 314,000.00 3,850.00 12,225.04 12,225.04 12,225.04 228,534.96 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 50,000.00 60,000.00 110,000.00 2,000.00 6,700.00 6,700.00 6,700.00 0.00 87,550.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 50,000.00 80,000.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 129,400.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 40,000.00 0.00 40,000.00 1,850.00 3,025.04 3,025.04 3,025.04 0.00 10,474.96 0.00 0.00

35650 11-001-01 10 1 Aceites y Grasas 
Lubricantes

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35650 15-013-01 10 1 Aceites y Grasas 
Lubricantes

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,110.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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13,007,089.24 726,711.67 13,733,800.91 20,953.05 1,314,792.50 1,314,792.50 1,318,617.50 0.00 6,733,307.45 0.00 825.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/6/2020
Fecha Final: 30/6/2020
Ejercicio: 2020
Programa:327390
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10

0s+js/j9JmfcRhLF85x97Q4oQ/vEXBMt/ljceWD7snQY5G3RaSS1JhIW96qwBYqbyi0RKPJn3tOqEC47/fs/1XSrZyQoydAkfO8geKBoRZ/sxY+uy0h/CXYMx0QooRHVjEqsbzLZH3BJXYtTwx11T3nrcn8T5e8QCa8/E1aUfxTk3UhpPNEZej3TzO7LLU 
2MKI7V57Qm1JPBX2LZC4P85/s8dwbUHYbIK+WFEqs0yzY4TcnDF70gyQ==

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: EDUVIGES.SORIANO

12:07 p.m.
Pagina: 4 de 4
Hora  :
Emisión:  03/08/2020

DANLÍ, EL PARAÍSO

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2020

10

1/6/2020 al 30/6/2020Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2020 03/08/2020 03/08/2020al2020al

03/08/2020 12:07:00 p.m. 4



03 - ADMINISTRACIÓN FINANCIERA 21,927.50 1,546,925.47 1,546,925.47 1,560,785.47 6,067,853.12 0.00 140,829.8413,241,518.57 380,000.00 13,621,518.57

00 - Subprograma 21,927.50 1,546,925.47 1,546,925.47 1,560,785.47 6,067,853.12 0.00 140,829.8413,241,518.57 380,000.00 13,621,518.57

000 - Sin Proyecto 21,927.50 1,546,925.47 1,546,925.47 1,560,785.47 6,067,853.12 0.00 140,829.8413,241,518.57 380,000.00 13,621,518.57

001 - Tesorería Municipal 0.00 138,774.11 138,774.11 138,774.11 1,439,880.80 0.00 140,829.842,912,958.73 0.00 2,912,958.73

000 - Sin Obra 0.00 138,774.11 138,774.11 138,774.11 1,439,880.80 0.00 140,829.842,912,958.73 0.00 2,912,958.73

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

2,852,958.73 0.00 2,852,958.73 0.00 138,774.11 138,774.11 138,774.11 1,396,880.80 0.00 140,829.84

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 674,797.44 0.00 674,797.44 0.00 68,044.16 68,044.16 68,044.16 0.00 305,968.78 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 56,233.12 0.00 56,233.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,233.12 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 56,233.12 0.00 56,233.12 0.00 44,422.08 44,422.08 44,422.08 0.00 11,811.04 0.00 0.00

11610 15-013-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

34,022.08 0.00 34,022.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,716.56 0.00 0.00

11750 11-001-01 10 1 Contribuciones para 
Seguro Social

1,181,072.13 0.00 1,181,072.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 759,949.89 0.00 140,829.84

11750 15-013-01 10 1 Contribuciones para 
Seguro Social

429,966.97 0.00 429,966.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,793.81 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

420,633.87 0.00 420,633.87 0.00 26,307.87 26,307.87 26,307.87 0.00 238,407.60 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,000.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,000.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

002 - Contabilidad y 
Presupuesto 

0.00 209,071.12 209,071.12 209,071.12 677,553.17 0.00 0.001,640,434.63 0.00 1,640,434.63

000 - Sin Obra 0.00 209,071.12 209,071.12 209,071.12 677,553.17 0.00 0.001,640,434.63 0.00 1,640,434.63

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,640,434.63 0.00 1,640,434.63 0.00 209,071.12 209,071.12 209,071.12 677,553.17 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 1,289,859.84 0.00 1,289,859.84 0.00 107,488.32 107,488.32 107,488.32 0.00 539,803.81 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 107,488.32 0.00 107,488.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 107,488.32 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 107,488.32 0.00 107,488.32 0.00 101,582.80 101,582.80 101,582.80 0.00 5,905.52 0.00 0.00

11610 15-013-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

107,488.32 0.00 107,488.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,005.01 0.00 0.00

14100 15-013-01 10 1 Horas Extraordinarias 28,109.83 0.00 28,109.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,350.51 0.00 0.00

003 - Administración 
Tributaria 

0.00 585,767.75 585,767.75 585,767.75 1,968,388.09 0.00 0.004,614,828.96 60,000.00 4,674,828.96

000 - Sin Obra 0.00 585,767.75 585,767.75 585,767.75 1,968,388.09 0.00 0.004,614,828.96 60,000.00 4,674,828.96

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

4,614,828.96 60,000.00 4,674,828.96 0.00 585,767.75 585,767.75 585,767.75 1,968,388.09 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 3,693,312.00 0.00 3,693,312.00 0.00 307,776.00 307,776.00 307,776.00 0.00 1,538,880.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 307,776.00 0.00 307,776.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 307,776.00 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: EDUVIGES.SORIANO

12:09 p.m.
Pagina: 1 de 3
Hora  :
Emisión:  03/08/2020

DANLÍ, EL PARAÍSO

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2020

10

1/6/2020 al 30/6/2020Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2020 03/08/2020 03/08/2020al2020al

03/08/2020 12:09:27 p.m. 1



11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 307,776.00 0.00 307,776.00 0.00 277,991.75 277,991.75 277,991.75 0.00 984.25 0.00 0.00

11610 15-013-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

295,964.96 0.00 295,964.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 101,885.34 0.00 0.00

14100 11-001-01 10 1 Horas Extraordinarias 0.00 60,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,862.50 0.00 0.00

14100 15-013-01 10 1 Horas Extraordinarias 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

004 - Administración 
Catastral 

0.00 212,401.87 212,401.87 212,401.87 894,764.77 0.00 0.001,768,584.88 0.00 1,768,584.88

000 - Sin Obra 0.00 212,401.87 212,401.87 212,401.87 894,764.77 0.00 0.001,768,584.88 0.00 1,768,584.88

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,768,584.88 0.00 1,768,584.88 0.00 212,401.87 212,401.87 212,401.87 894,764.77 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 1,419,592.32 0.00 1,419,592.32 0.00 106,299.36 106,299.36 106,299.36 0.00 675,496.80 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 118,299.36 0.00 118,299.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 118,299.36 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 118,299.36 0.00 118,299.36 0.00 106,102.51 106,102.51 106,102.51 0.00 12,196.85 0.00 0.00

11610 15-013-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

112,393.84 0.00 112,393.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88,771.76 0.00 0.00

005 - Compras y 
Suministros

21,927.50 380,660.62 380,660.62 394,520.62 992,766.29 0.00 0.002,108,961.37 320,000.00 2,428,961.37

000 - Sin Obra 21,927.50 380,660.62 380,660.62 394,520.62 992,766.29 0.00 0.002,108,961.37 320,000.00 2,428,961.37

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,776,084.88 0.00 1,776,084.88 0.00 217,618.39 217,618.39 217,618.39 753,780.57 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 1,425,592.32 0.00 1,425,592.32 0.00 111,319.03 111,319.03 111,319.03 0.00 602,658.23 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 118,799.36 0.00 118,799.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 113,799.36 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 118,799.36 0.00 118,799.36 0.00 106,299.36 106,299.36 106,299.36 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 15-013-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

112,893.84 0.00 112,893.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,322.98 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

157,876.49 20,000.00 177,876.49 0.00 17,645.50 17,645.50 27,645.50 96,070.99 0.00 0.00

21200 11-001-01 10 1 Agua 0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

21200 15-013-01 10 1 Agua 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

23360 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,150.00 0.00 0.00

23370 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos de 
Comunicación

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 92,876.49 0.00 92,876.49 0.00 17,645.50 17,645.50 17,645.50 0.00 28,920.99 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

175,000.00 300,000.00 475,000.00 21,927.50 145,396.73 145,396.73 149,256.73 142,914.73 0.00 0.00

32310 15-013-01 10 8 Prendas de Vestir 0.00 60,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 2,300.00 0.00 57,700.00 0.00 0.00

32400 15-013-01 10 8 Calzados 0.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00
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33100 15-013-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 11,789.23 11,789.23 11,789.23 0.00 31,069.22 0.00 0.00

35100 15-013-01 10 8 Productos Químicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35930 11-001-01 10 8 Productos Químicos 
de Uso Personal

0.00 12,800.03 12,800.03 0.00 4,600.00 4,600.00 4,600.00 0.00 142.50 0.00 0.00

35930 15-013-01 10 8 Productos Químicos 
de Uso Personal

0.00 197,199.97 197,199.97 3,067.50 126,585.00 126,585.00 128,145.00 0.00 0.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 285.51 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

45,000.00 0.00 45,000.00 18,860.00 2,422.50 2,422.50 2,422.50 0.00 23,717.50 0.00 0.00

006 - Unidad Municipal 
de Informática

0.00 20,250.00 20,250.00 20,250.00 94,500.00 0.00 0.00195,750.00 0.00 195,750.00

000 - Sin Obra 0.00 20,250.00 20,250.00 20,250.00 94,500.00 0.00 0.00195,750.00 0.00 195,750.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

195,750.00 0.00 195,750.00 0.00 20,250.00 20,250.00 20,250.00 94,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 162,000.00 0.00 162,000.00 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 0.00 67,500.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 6,750.00 6,750.00 6,750.00 0.00 6,750.00 0.00 0.00

11610 15-013-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

6,750.00 0.00 6,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,750.00 0.00 0.00

13,241,518.57 380,000.00 13,621,518.57 21,927.50 1,546,925.47 1,546,925.47 1,560,785.47 0.00 6,067,853.12 0.00 140,829.84TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/6/2020
Fecha Final: 30/6/2020
Ejercicio: 2020
Programa:327411
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10
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04 - UNIDADES DE APOYO 
MUNICIPAL

0.00 2,590,345.05 2,590,345.05 2,590,345.05 12,145,023.36 0.00 13,533.0422,362,847.14 1,048,235.92 23,411,083.06

00 - Subprograma 0.00 2,590,345.05 2,590,345.05 2,590,345.05 12,145,023.36 0.00 13,533.0422,362,847.14 1,048,235.92 23,411,083.06

000 - Sin Proyecto 0.00 2,590,345.05 2,590,345.05 2,590,345.05 12,145,023.36 0.00 13,533.0422,362,847.14 1,048,235.92 23,411,083.06

001 - Departamento 
Municipal de Justicia

0.00 611,596.61 611,596.61 611,596.61 2,033,605.88 0.00 0.004,652,179.35 0.00 4,652,179.35

000 - Sin Obra 0.00 611,596.61 611,596.61 611,596.61 2,033,605.88 0.00 0.004,652,179.35 0.00 4,652,179.35

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

4,617,179.35 0.00 4,617,179.35 0.00 611,596.61 611,596.61 611,596.61 2,019,605.88 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 3,711,312.00 0.00 3,711,312.00 0.00 303,764.18 303,764.18 303,764.18 0.00 1,563,702.86 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 309,276.00 0.00 309,276.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 307,276.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 309,276.00 0.00 309,276.00 0.00 307,832.43 307,832.43 307,832.43 0.00 1,443.57 0.00 0.00

11610 15-013-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

287,315.35 0.00 287,315.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 147,183.45 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

32310 15-013-01 10 1 Prendas de Vestir 32,000.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

32400 15-013-01 10 1 Calzados 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

36500 15-013-01 10 1 Material de Guerra y 
Seguridad

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

002 - Unidad de Medio 
Ambiente

0.00 71,244.16 71,244.16 71,244.16 226,110.16 0.00 0.00531,181.59 0.00 531,181.59

000 - Sin Obra 0.00 71,244.16 71,244.16 71,244.16 226,110.16 0.00 0.00531,181.59 0.00 531,181.59

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

531,181.59 0.00 531,181.59 0.00 71,244.16 71,244.16 71,244.16 226,110.16 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 427,464.96 0.00 427,464.96 0.00 35,622.08 35,622.08 35,622.08 0.00 178,110.40 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 35,622.08 0.00 35,622.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,622.08 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 35,622.08 0.00 35,622.08 0.00 35,622.08 35,622.08 35,622.08 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 15-013-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

32,472.47 0.00 32,472.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,377.68 0.00 0.00

003 - Unidad Técnica 
Municipal

0.00 85,070.95 85,070.95 85,070.95 337,890.12 0.00 0.00733,996.80 0.00 733,996.80

000 - Sin Obra 0.00 85,070.95 85,070.95 85,070.95 337,890.12 0.00 0.00733,996.80 0.00 733,996.80

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

733,996.80 0.00 733,996.80 0.00 85,070.95 85,070.95 85,070.95 337,890.12 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 587,197.44 0.00 587,197.44 0.00 37,122.08 37,122.08 37,122.08 0.00 274,586.90 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 48,933.12 0.00 48,933.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,933.12 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 48,933.12 0.00 48,933.12 0.00 47,948.87 47,948.87 47,948.87 0.00 984.25 0.00 0.00

11610 15-013-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

48,933.12 0.00 48,933.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,385.85 0.00 0.00
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004 - Recursos Humanos 0.00 398,536.18 398,536.18 398,536.18 4,694,975.13 0.00 0.005,284,912.57 1,073,235.92 6,358,148.49

000 - Sin Obra 0.00 398,536.18 398,536.18 398,536.18 4,694,975.13 0.00 0.005,284,912.57 1,073,235.92 6,358,148.49

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

5,284,912.57 1,073,235.92 6,358,148.49 0.00 398,536.18 398,536.18 398,536.18 4,694,975.13 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 605,197.44 0.00 605,197.44 0.00 50,433.12 50,433.12 50,433.12 0.00 252,165.60 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 50,433.12 0.00 50,433.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,433.12 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 50,433.12 0.00 50,433.12 0.00 44,433.12 44,433.12 44,433.12 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 15-013-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

37,027.60 0.00 37,027.60 0.00 2,811.04 2,811.04 2,811.04 0.00 5,905.52 0.00 0.00

12910 15-013-01 10 1 Contratos Especiales 919,973.18 0.00 919,973.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 330,796.61 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 3,621,848.11 1,010,435.89 4,632,284.00 0.00 300,858.90 300,858.90 300,858.90 0.00 4,055,674.28 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 0.00 62,800.03 62,800.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35100 11-001-01 10 8 Productos Químicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Terminal Municipal 0.00 182,992.39 182,992.39 182,992.39 611,838.51 0.00 0.001,415,232.29 0.00 1,415,232.29

000 - Sin Obra 0.00 182,992.39 182,992.39 182,992.39 611,838.51 0.00 0.001,415,232.29 0.00 1,415,232.29

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,415,232.29 0.00 1,415,232.29 0.00 182,992.39 182,992.39 182,992.39 611,838.51 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 1,133,859.84 0.00 1,133,859.84 0.00 94,488.32 94,488.32 94,488.32 0.00 472,441.60 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 94,488.32 0.00 94,488.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94,488.32 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 94,488.32 0.00 94,488.32 0.00 88,504.07 88,504.07 88,504.07 0.00 984.25 0.00 0.00

11610 15-013-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

92,395.81 0.00 92,395.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,924.34 0.00 0.00

006 - Mantenimiento de 
Obras y Vías de 
Comunicación

0.00 1,193,282.68 1,193,282.68 1,193,282.68 4,097,737.32 0.00 13,533.049,388,178.94 25,000.00 9,363,178.94

000 - Sin Obra 0.00 1,193,282.68 1,193,282.68 1,193,282.68 4,097,737.32 0.00 13,533.049,388,178.94 25,000.00 9,363,178.94

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

9,217,178.94 0.00 9,217,178.94 0.00 1,190,282.68 1,190,282.68 1,190,282.68 3,976,794.32 0.00 6,311.04

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 7,392,491.52 0.00 7,392,491.52 0.00 604,229.92 604,229.92 604,229.92 0.00 3,103,826.88 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 616,040.96 0.00 616,040.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 616,040.96 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 616,040.96 0.00 616,040.96 0.00 575,816.53 575,816.53 575,816.53 0.00 12,224.43 0.00 0.00

11610 15-013-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

592,605.50 0.00 592,605.50 0.00 10,236.23 10,236.23 10,236.23 0.00 244,702.05 0.00 6,311.04

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

146,000.00 25,000.00 121,000.00 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 110,778.00 0.00 7,222.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00
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22220 15-013-01 10 1 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

30,000.00 25,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00 39,778.00 0.00 7,222.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,165.00 0.00 0.00

39600 15-013-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,165.00 0.00 0.00

007 - Desarrollo Social 
Cultural y 
Comunitario 
Participación 
Ciudadana

0.00 47,622.08 47,622.08 47,622.08 142,866.24 0.00 0.00357,165.60 0.00 357,165.60

000 - Sin Obra 0.00 47,622.08 47,622.08 47,622.08 142,866.24 0.00 0.00357,165.60 0.00 357,165.60

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

357,165.60 0.00 357,165.60 0.00 47,622.08 47,622.08 47,622.08 142,866.24 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 285,732.48 0.00 285,732.48 0.00 23,811.04 23,811.04 23,811.04 0.00 119,055.20 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 23,811.04 0.00 23,811.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,811.04 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 23,811.04 0.00 23,811.04 0.00 23,811.04 23,811.04 23,811.04 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 15-013-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

23,811.04 0.00 23,811.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22,362,847.14 1,048,235.92 23,411,083.06 0.00 2,590,345.05 2,590,345.05 2,590,345.05 0.00 12,145,023.36 0.00 13,533.04TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/6/2020
Fecha Final: 30/6/2020
Ejercicio: 2020
Programa:327412
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10
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06 - UNIDADES DE INVERSIÓN 
SOCIAL

0.00 64,966.24 64,966.24 64,966.24 212,598.72 0.00 0.00525,591.28 0.00 525,591.28

00 - Subprograma 0.00 64,966.24 64,966.24 64,966.24 212,598.72 0.00 0.00525,591.28 0.00 525,591.28

000 - Sin Proyecto 0.00 64,966.24 64,966.24 64,966.24 212,598.72 0.00 0.00525,591.28 0.00 525,591.28

001 - Programa de La 
Niñez Adolescencia y 
Juventud

0.00 23,622.08 23,622.08 23,622.08 70,866.24 0.00 0.00171,260.08 0.00 171,260.08

000 - Sin Obra 0.00 23,622.08 23,622.08 23,622.08 70,866.24 0.00 0.00171,260.08 0.00 171,260.08

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

171,260.08 0.00 171,260.08 0.00 23,622.08 23,622.08 23,622.08 70,866.24 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 141,732.48 0.00 141,732.48 0.00 11,811.04 11,811.04 11,811.04 0.00 59,055.20 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,811.04 0.00 11,811.04 0.00 11,811.04 11,811.04 11,811.04 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,811.04 0.00 11,811.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,811.04 0.00 0.00

11610 15-013-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

5,905.52 0.00 5,905.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Unidad de 
Desarrollo Económico 
Municipal 

0.00 17,722.08 17,722.08 17,722.08 70,866.24 0.00 0.00177,165.60 0.00 177,165.60

000 - Sin Obra 0.00 17,722.08 17,722.08 17,722.08 70,866.24 0.00 0.00177,165.60 0.00 177,165.60

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

177,165.60 0.00 177,165.60 0.00 17,722.08 17,722.08 17,722.08 70,866.24 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 141,732.48 0.00 141,732.48 0.00 11,811.04 11,811.04 11,811.04 0.00 59,055.20 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,811.04 0.00 11,811.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,811.04 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,811.04 0.00 11,811.04 0.00 5,911.04 5,911.04 5,911.04 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 15-013-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

11,811.04 0.00 11,811.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Programa de La 
Mujer 

0.00 23,622.08 23,622.08 23,622.08 70,866.24 0.00 0.00177,165.60 0.00 177,165.60

000 - Sin Obra 0.00 23,622.08 23,622.08 23,622.08 70,866.24 0.00 0.00177,165.60 0.00 177,165.60

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

177,165.60 0.00 177,165.60 0.00 23,622.08 23,622.08 23,622.08 70,866.24 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 141,732.48 0.00 141,732.48 0.00 11,811.04 11,811.04 11,811.04 0.00 59,055.20 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,811.04 0.00 11,811.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,811.04 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,811.04 0.00 11,811.04 0.00 11,811.04 11,811.04 11,811.04 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 15-013-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

11,811.04 0.00 11,811.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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525,591.28 0.00 525,591.28 0.00 64,966.24 64,966.24 64,966.24 0.00 212,598.72 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/6/2020
Fecha Final: 30/6/2020
Ejercicio: 2020
Programa:327414
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10
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kT++zSLHzjtQlUMbdmzkatzdK3MzrMNUwwxpDZZbN7us5E1yXXmR9Jhg==
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05 - UNIDADES DE SERVICIOS 
PÚBLICOS

0.00 259,842.88 259,842.88 259,842.88 948,289.65 0.00 0.002,117,321.60 95,000.00 2,022,321.60

00 - Subprograma 0.00 259,842.88 259,842.88 259,842.88 948,289.65 0.00 0.002,117,321.60 95,000.00 2,022,321.60

000 - Sin Proyecto 0.00 259,842.88 259,842.88 259,842.88 948,289.65 0.00 0.002,117,321.60 95,000.00 2,022,321.60

001 - Aseo Urbano 0.00 118,110.40 118,110.40 118,110.40 461,575.36 0.00 0.001,040,828.00 95,000.00 945,828.00

000 - Sin Obra 0.00 118,110.40 118,110.40 118,110.40 461,575.36 0.00 0.001,040,828.00 95,000.00 945,828.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

885,828.00 0.00 885,828.00 0.00 118,110.40 118,110.40 118,110.40 401,575.36 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 708,662.40 0.00 708,662.40 0.00 59,055.20 59,055.20 59,055.20 0.00 295,276.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 59,055.20 0.00 59,055.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,055.20 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 59,055.20 0.00 59,055.20 0.00 59,055.20 59,055.20 59,055.20 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 15-013-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

59,055.20 0.00 59,055.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,244.16 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

120,000.00 95,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

22300 15-013-01 10 1 Alquiler de Tierras y 
Terrenos

120,000.00 95,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

32310 15-013-01 10 1 Prendas de Vestir 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

002 - Agua y 
Alcantarillado 

0.00 94,488.32 94,488.32 94,488.32 313,359.73 0.00 0.00714,162.40 0.00 714,162.40

000 - Sin Obra 0.00 94,488.32 94,488.32 94,488.32 313,359.73 0.00 0.00714,162.40 0.00 714,162.40

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

708,662.40 0.00 708,662.40 0.00 94,488.32 94,488.32 94,488.32 307,859.73 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 566,929.92 0.00 566,929.92 0.00 47,244.16 47,244.16 47,244.16 0.00 236,220.80 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 47,244.16 0.00 47,244.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,244.16 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 47,244.16 0.00 47,244.16 0.00 47,244.16 47,244.16 47,244.16 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 15-013-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

47,244.16 0.00 47,244.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,394.77 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00

32310 15-013-01 10 1 Prendas de Vestir 2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00

32400 15-013-01 10 1 Calzados 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

36930 15-013-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

003 - Cementerios 0.00 47,244.16 47,244.16 47,244.16 173,354.56 0.00 0.00362,331.20 0.00 362,331.20

000 - Sin Obra 0.00 47,244.16 47,244.16 47,244.16 173,354.56 0.00 0.00362,331.20 0.00 362,331.20

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

354,331.20 0.00 354,331.20 0.00 47,244.16 47,244.16 47,244.16 165,354.56 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 283,464.96 0.00 283,464.96 0.00 23,622.08 23,622.08 23,622.08 0.00 118,110.40 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 23,622.08 0.00 23,622.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,622.08 0.00 0.00
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11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 23,622.08 0.00 23,622.08 0.00 23,622.08 23,622.08 23,622.08 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 15-013-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

23,622.08 0.00 23,622.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,622.08 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

35650 15-013-01 10 1 Aceites y Grasas 
Lubricantes

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

39600 15-013-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

2,117,321.60 95,000.00 2,022,321.60 0.00 259,842.88 259,842.88 259,842.88 0.00 948,289.65 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/6/2020
Fecha Final: 30/6/2020
Ejercicio: 2020
Programa:327413
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10
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Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: EDUVIGES.SORIANO

12:12 p.m.
Pagina: 2 de 2
Hora  :
Emisión:  03/08/2020

DANLÍ, EL PARAÍSO

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2020

10

1/6/2020 al 30/6/2020Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2020 03/08/2020 03/08/2020al2020al

03/08/2020 12:12:03 p.m. 2


